Bio-Klassik und Bio-Vollwert-Saisonbackwaren

Getreideanteile ohne

Backer Schiren

Allergie-

Stand: Mérz 2021 andere Zutaten Informationen Symbol
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Bio-Klassik Saisonbackwaren
Bio-Héaschen 100 X[ X]| X X| X [X X
Bio-Dinkel-Haschen 100 X | X[ X X| X [X Kuvertiire X
Bio-Osterkranz 100 X| XX X X X| X Mandelblattchen X
Bio-Hanfstollen 100 X X[ X X X X[ X Hanf, Marzipan, Mandeln X
Bio-Dinkel-Weckmann 100 X | X | X X X X Bio-Kuverture X
Bio-Weckmann 100 X[ X] X X| X [X X
Bio-Guss-Mandel-Weckmann 100 X X[ X X X X[ X Zuckerguss, Mandeln X
Bio-Jahres-Sonne 100 X[ X]| X Xl X | X 1 Centstlick (sol.Vorrat reicht) X
Bio-Neujahrchen 100 X[ XX Xl X | X X
Bio-Neujahr-Brezel 100 X[ X]| X X[ X [ X]| X Zuckerguss, Mandeln X
Bio-Vollwert Saisonbackwaren
Bio-V-Spekulatius 100 Xl X | X gemahlener Zuckerrohrsaft X
Bio-V-Butterstollen 100| X | X X X Mandeln, Rosinen, Rum,
Honigmarzipan, Honig
Bio-V-Marzipanstollen 100| X | X x| x| x X Mandeln, Rosinen, Rum, X
Honigmarzipan, Honig

Alle Zutaten auBer Wasser, Salz und Hefe sind in Bio-Qualitit DE-OKO-03¢
Bei allen Vollwert-Backwaren besteht der Getreideanteil zu 100% aus Vollkorr

Allergie-Informationen: Bei uns in der Backstube werden von den 14 kennzeichnungspflichtigen Allergenen acht verwendet. Dies sind Gluten,
Milch/Lactose, Huihnerei, Schalenfriichte, Sesam, Erdnuss, Soja und Fisch (Fisch ist ausschlieRlich in der Zucchini-Lachs-Tarte enthalten). Diese
Allergene finden Sie in der Spalte Allergie-Informationen den jeweiligen Produkten zugeordnet. Wir weisen darauf hin, dass bei der handwerklichen
Lebensmittelherstellung trotz groRtmdglicher Sorgfalt die Méglichkeit einer Ubertragung von allergenen Stoffen in Spuren auf andere Backwaren als die
angegebenen nicht ausgeschlossen werden kann.




